Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

21 августа 2024 года

   № 93/519-V

	О передаче избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Алатырского муниципального округа  Чувашской Республики первого созыва участковым избирательным комиссиям Алатырского муниципального округа

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан»,  статьей 43 Закона Чувашской Республики от 25 ноября 2003 г. № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании решения Алатырской районной территориальной избирательной комиссии от 21 августа 2024 года № 93/518-V «О передаче избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Алатырского муниципального округа  Чувашской Республики первого созыва территориальным избирательным комиссиям»

Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Передать избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Алатырского муниципального округа  Чувашской Республики первого созыва участковым избирательным комиссиям Алатырского муниципального округа в количестве согласно приложению к настоящему решению.
2. Провести передачу избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям Алатырского муниципального округа в зале заседаний администрации Алатырского муниципального округа 4 сентября 2024 года в 10.00 часов.
3. Опубликовать настоящее решение на странице комиссии в сети Интернет.

	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	И.С. Кириллова

Приложение

к решению Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

 от 21 августа 2024 года  № 93/519-V
Количество
избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов
Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям Алатырского муниципального округа
	№ ОИО
	№ УИК
	Количество избирательных бюллетеней, полученных Алатырской районной ТИК
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям

	1
	102
	410
	410

	103
	320
	320

	107
	1110
	1110

	Всего
	1840
	1840

	2
	101
	800
	800

	112
	760
	760

	Всего
	1560
	1560

	3
	111
	510
	510

	113
	410
	410

	114
	570
	570

	115
	570
	570

	Всего
	2060
	2060

	4
	104
	540
	540

	117
	1100
	1100

	Всего
	1640
	1640

	5
	105
	490
	490

	106
	520
	520

	116
	970
	970

	Всего
	1980
	1980

	6
	108
	710
	710

	109
	420
	420

	110
	710
	710

	Всего
	1840
	1840

	Всего
	10920
	10920